"ΚΑΚΤΟΣ, ὁ, Cactus: Spinosus quedam planta Siciliae peculiaris, ap. Athen. 2. tradit et Phrenia. Ibid. affert prolixum Theophr. 1. de hac planta, ex H. P. 5, 4.: quem Plin. 21, 16. sic reddidit, Cactus quoque in Sicilia tantum nascitur, suæ proprietatis et ipsa. Cujus in terra serpunt caules a radice emissi, lato folio et spinoso: caules vocant cactos: nec fastidiant in cibis intervertos quoque. Unum caulem rectum habent, quem vocant pternica, ejusdem suavitatis, sed vetustatis impatienter: semen ei languinis, quem pappo vocant: quo detracto et cortice tenentis similis cerebro palmas est: vocant ascalian. Locum Theophr. cum Athen. Cod. confer: et alterum ex altero emenda: similiter que Diosc. habet 6, 32. 33. corrigæ et P. Ægii. 5. c. pennis. Kai oi νεοποι πόλιος ἄσθη δ' ἔστιν ἀσθένθης τῆς κακάνειρος κάκτου. Rursum Athen. ibid. concludit, κάκτου esse quem Rom. vocant Carduum, Gr. κάρων: non male. Nam que de carduorum satione tradunt Plin. 19, 8. et Pallad. in Martio c. 9. in Octobri c. 11. hæc eadem prope-modum sunt cum iis, que de cinare sobole satione-

que Columella 11, 3. et Constantinus Geoponicos 12, cap. antepen., e Varrone. Porro cæteris esse Plantam spinosam, Theophr. etiam testatur, 10, (4.) de τὸν πόδα κάκτου ἐπιείτῃ. Et Philetas Cuius ap. Athen. 2. Ὁσὶν ἄκτου τέρμα φολιόσται: ubi et γρηχίος κάκτου ex Epicharmo in cætu τὸν ἀσθένθης λαχάνων: asperum enim sunt hi curdii ob folia spinosa. Ibidque obiter nota cum musc. dixisse γρηχίος κάκτου, cum ceteri poetæ et prosaici scriptt. fræn. et tribuant. ["Nempe ἢ κάκτου, docente Athen. 70. Tota planta est: si κάκτου vero Caus edules, æc. Caus a radice emisso et humi repentes, qui decorticati comestuntur, perinde atque involucra fructus." Schweigg. Mss.] Vulgo dicuntur Artichaux, quasi ἄσθενθης κάκτου, et volunt nonnulli, qui et ἀσθενθίς ab Alex. Trall. vocari Edules istos caules tradunt." H. Steph. "Theophr. d. Ammerk." Edd. "Warton. in Barnes. vit. Theocrit. p. 11. Toup. Append. in Theocrit. 18.; Opusc. 2, 276. Casaub. ad Athen. 145. Jacobs. Anth. 6, 392. 12, 344." Schaf. Mss.

"ΚΑΚΚΟΤΕΡΟΝ, Hes. affert pro χείρον, Pejus, quod et κακίστην et κακίον." H. Steph.

"ΚΑΛΑΒΟΙ, Calabria; Gens, que et Messarij: et ab ipsa Regio dicta Καλαβρία, Calabria. Scribitur et Καλαρία." H. Steph. "Καλαροῖα, Stank. ad Eum. 37. ad Paus. 370." Schaf. Mss.

"ΚΑΛΑΔΙΑ, Hesychio ῥοζάριον, Runcina." H. Steph.

"ΚΑΛΑΜΟΤΥΠΠΟΣ, Laconibus ὁ ζεῆρας, Aucrops, Hes." H. Steph.

"ΚΑΛΑΥΡΠΠΙΣ λιθόργουρ dicitur ἢ ζῆ ἀργύριον, Spuma argenti e puro argento, ut est ap. Diosc. 5, 102. forsitan quod in Calauria s. Calabria ferret: cognominat enim et alias ibi species a regionibus, Atticam, Puteolanam, Campanam, Siciliensem." H. Steph.